
D O D A T E K  Č Í S L O  6  
KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWRp/11/61 uzavřené dne 30.06.2011 ve znění dodatků č. 1-5 

Smluvní strany 

(1) Poskytovatel: VERA, spol. s r. o. 

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 

IČO: 62587978 

DIČ: CZ62587978 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

Bankovní spojení: 

Jednající: jednatelem Ing. Jiřím Matouškem 

(2) Nabyvatel: Město Dačice 

se sídlem Krajířova 27/I, 380 13 Dačice 

IČO: 00246476 

DIČ: CZ00246476 

Tel.: 

Fax: 

Zastoupený: starostou Ing. Karlem Macků 

(dále jen „smluvní strany") 

uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením ČI. XIX bod 4 Smlouvy číslo SWRp/11/61 ze 
dne 30.06.2011 ve znění dodatků č. 1-5 (dále jen „Smlouva") na základě vzájemného a 
úplného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě 
číslo SWRp/11/61 ze dne 30.06.2011 ve znění dodatků č. 1-5 (dále jen „Dodatek"). 

Článek I - Předmět Dodatku 

1. Účelem Dodatku je udělení Licence k užití agend Městská policie - vizualizace 
v mapě, Rozhraní - Centrální registr vozidel, Přestupky - rozhraní XML formou 
pronájmu, včetně poskytování technické podpory a změna ceny pronájmu agend IS 
VERA Radnice. 

2. Předmětem dodatku je dále ukončení pronájmu agendy Střet zájmů včetně ukončení 
poskytování služby technické podpory na tuto agendu. 

3. Mění se příloha č. 1 Smlouvy (její znění uvedené v Dodatku č. 3 ke Smlouvě) tak, že se 
ze seznamu agend IS VERA Radnice, které je Nabyvatel oprávněn na základě Smlouvy 

1 



užívat, odstraňuje agenda Střet zájmu, a do téhož seznamu se za poslední položku 
doplňují uvedené agendy: 

Městská policie - vizualizace v mapě (PP-G) 
Rozhraní - Centrální registr vozidel (RICV) 
Přestupky - rozhraní XML (PK-R) 

__Bozhraní - Open source mapy základ (RIGO) 

4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Nabyvateli v rámci technické podpory na agendu 
Městská policie funkci Rozhraní - Open source mapy základ (RIGO). 

5. Do článku XII se vkládá nový odstavec č. 10, následujícího znění: 

„Poskytovatel bude Nabyvateli poskytovat nezbytnou podporu směřující k identifikaci 
případných problémů a po dohodě s Nabyvatelem k případnému nalezení jiného 
technického řešení umožňujícího obnovení funkčnosti systému Rozhraní - open source 
mapy základ (RIGO). Mapová zobrazení využívají ke své funkčnosti externí data 
freewarových nástrojů a open source software třetích stran. Z tohoto důvodu mohou 
nastat situace, kdy z důvodu nefunkčnosti využívaných freewarových nástrojů a open 
source software třetích stran nebude možné ze strany Poskytovatele zajistit funkčnost 
systému Rozhraní - open source mapy základ (RIGO), neboť na funkčnost 
freewarových nástrojů a open source software třetích stran nemá Poskytovatel jakýkoliv 
vliv. Nabyvatel prohlašuje, že je s tímto srozuměn, a že pokud takovéto případy 
nastanou, není pro účely plnění tohoto Dodatku takovýto důvod nefunkčnosti Rozhraní -
open source mapy základ (RIGO) považován za vadu a Nabyvatel se zavazuje, že pro 
tyto případy nebude po Poskytovateli uplatňovat žádné nároky z titulu vadného plnění či 
náhradu škody." 

6. Mění se článek VIII Cena, odst. 1, který nově zní: 

„1. Roční cena za pronájem a udělení licence včetně Základní technické podpory 
stanovená dohodou stran činí: 

787 035,- Kč bez DPH 
(slovy: sedmsetosmdesátsedmtisíctřicetpětkorunčeských)". 

7. Mění se článek IX Platební podmínky, odst. 1, který nově zní: 

„1. Nabyvatel se zavazuje k úhradě ceny za předmět plnění dle Smlouvy dle 
následujícího rozpisu plateb: 

Pololetí Období běžného roku Kč vystavení faktury 

I. pololetí 01.01.-30.06. 393 517,50 k 15.01 

II. pololetí 01.07.-31.12. 393 517,50 k 15.07 

K výše uvedeným cenám bude připočítána DPH v zákonem stanovené výši v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem zdanitelného plnění je datum vystavení 
faktury." 

Článek II - Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti od prvního dne měsíce 
následujícího po jeho uzavření. Pokud budou naplněny podmínky pro zápis do Registru 
smluv, nabývá účinnosti až od termínu zápisu do Registru smluv, dle § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

? 



smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv pak 
provede Nabyvatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po dvou. 

4 Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města 
Dačice na její 122. schůzi konané dne 29. 8. 2018 pod č. usn. 2793/122/RM/2018 
nadpoloviční většinou hlasů a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré 
zákonem stanovené podmínky pro platnost této smlouvy. 

Dne: 03.09.2018 Dne: Jů > - d vS 

za'Poskytovatele VERA, spol. s r/ o. 
Ing. Jiří Matoušek, jednatel 

za Nabyvatele město Dačice 

o 
J 




